165CENTRO | P premium [12/19]
ACCESSORI PER MANDRINI
MPC | DPC | UPC | FPC | AFC
A
cc
es
so
ri
Tubi refrigerante
Descrizione Cod. art. per HSK Forma G
IKR-HSK25 2490200 25 A e E M8x1
IKR-HSK32 2490300 32 A e E M10x1
IKR-HSK40 2490400 40 A e E M12x1
IKR-HSK50 2490500 50 A e E M16x1
IKR-HSK63 2490600 63 A e E M18x1
IKR-HSK100 2490800 100 A e E M24x1,5
Chiavi per tubi refrigerante
Descrizione Cod. art. per HSK
SCHL-IKR-HSK25 2492200 25
SCHL-IKR-HSK32 2492300 32
SCHL-IKR-HSK40 2492400 40
SCHL-IKR-HSK50 2492500 50
SCHL-IKR-HSK63 2492600 63
SCHL-IKR-HSK100 2492800 100